Sifra proizvoda Marka Naziv proizvoda Sadrzaj
6013383 Deluxe Panettone kakao bijela ¢okolada 800¢g
6003684 Deluxe Panettone Slag cokolada 800g 800g
6013346 Deluxe Panettone tiramisu 800¢g
6610438 Deluxe Torta mrkva orah 360g
98294 Confiserie Firenze  Coko muffini sa kakao kremom 3758
126874 Deluxe Kola¢ od marcipana s rumom 600g
118894 Deluxe Vruéa ¢okolada na Stapi¢u SK2 60g
6006060 Deluxe Amorettini pistacija/Cokolada 150¢g
6005748 Sondey Keksi od badema SK4 150¢g
6013364 Deluxe Majoneza s tartufom 180¢g
180067 Deluxe Namaz od egzoti¢nog voc¢a SK1 2508
6005158 Deluxe Panettone s pistacijom 750¢g
7204697 Deluxe Hrskavo voée SK2 100g
6906043 Deluxe Tartufi poklon set 1lkomad
123988 Kania Izbor raznih umaka 5x130ml
97277 Deluxe Zacinsko ulje SK7 125ml
5709388 Deluxe Premium Bio €aj u kutiji 24x1,75¢
148113 Deluxe Crveni Skampi CSO 400g
162218 Deluxe Tjestenina SK1 500¢g
195291 Deluxe Lisnato tijesto divlji losos SK2 300g
97448 Deluxe ZacCinska mjeSavina SK7 40g,45g,508,55¢
6000130 Deluxe Namaz od articoke u suncokr. ulju 212ml
6003908 Deluxe PaSteta od patlidZzana 180g
6000091 Deluxe Mljeveni Cili u maslinovom ulju 170g
97017 Deluxe Zacini za kavu SK3 90g
88272 Deluxe Fini umaci za tjesteninu SK1 350g
192434 Deluxe Pesto s tartufima SK1 140g
159435 Deluxe Paccheri 500g
214891 Deluxe Gnijezda od Spageta 250g
6011540 Combino Sarena tjestenina s boz. motivima 500g
7100161 Deluxe Himalajska kamena sol 4208
6400271 Deluxe Bagremov med sa sacem 500g
96286 Deluxe Cokoladni napitak u prahu SK3 250¢g
5709321 Deluxe Umak od gljiva sort. SK2 212ml
5619268 Deluxe Losos u lisnatom tijestu 7508
5619537 Deluxe Pecivo od lisnatog tijesta 910¢g
5704946 Deluxe Susene rajcice u suncokretovom ulju 212ml
5706124 Deluxe Peperoncini sa sirom 284ml
5713577 Deluxe Smokve s tamnom ¢okoladom 150¢g
6410320 Deluxe Hrskava patka 320g
6210899 Deluxe MijeSane masline 1700ml
6500200 Deluxe Kuhano vino s rumom 14,5%Vol. 750ml
193368 Deluxe Liker od pistacije 15% Vol. 0,51
5907094 Snack Day Cips od krumpira 150¢g
59344 Snack Day Extra hrskavi Cips SK8 125¢g
168787 Deluxe Cips od povréa 100g
6205961 Deluxe Kalamon masline (ATG200g) 370ml



7307980
139429
5901082
180259
6610187
7716699
165190
6601228
6019385
193145
75239
7407754
158868
117157
6001401
6006955
7406604
6608218
6013493
156223
166719
6017335
21540
132723
155960
93184
6015074
226412
180111
7405446
6601298
6017232
161311
193909
213033
86979
6209338
6002678
140192
92973
168069
5606587
6009639
186184
5703211
6009271
6400452
5605045

Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Ben Bracken
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe

Confiserie Firenze

Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Freshona
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Freshona
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
EM

Kroasan s pistacijom

SloZenac od krumpira

MijeSani morski plodovi

Desert s okusom marakuje

Lisn. tijesto od maslacai sira SK5
Macadamia SK1

Zacinski umak SK1

Mini lisnato 12kom

Pandoro s Giandujom

Pizza s umakom od tartufa i Sunkom
Premium torta SK1

Punjeni vafli SK1

Voéni namaz 85% SK6

SloZenac od krumpira i rajcica
Pizza sa sirom i smokvama
MjeSavina gljiva SK1

Keksi preliveni ¢okoladom

Keksi sa sirom SK2

Focaccia losos, mozz., stracciat.
Losos u lisnatom SK1

Losos u lisnatom tijestu SK1
Sladoled od pistacija

Pacificke kozice

Koluti¢i od kozica Sweet-Chili umak
Kozice

MijeSano povrce

Profiteroli s pistacijama

Tart SK1

Slojeviti desert od sladoleda SK1
Cokoladni kola¢ SK2

Mini sladoled desert SK2
Tiramisu pistacija

MjeSavina povrca

Punjeni Mochis SK1

Krema od pistacija SK1

Inéuni u maslinovom ulju

Namaz od pistacija

Umak od Skampa

Tuna u maslinovom ulju
Talijanski pesto sort. SK2

Namaz za bruschette SK3

Kesten krema

Krem. umak od parmezana i tartufa
ZacCinjene tagliatelle SK10
Jetrena paSteta SK4

Kapari u vinskom octu

Rucno radena ¢okolada SK2
Izbor finih sireva

360g
300g
800g
4x110ml
90g
120g, 130g
245ml
80g
750g
390g
750g
4x80g
245g
400g
360g
250g,350g
100g
75¢g
330g
700g
700g
200g
230g
300g
400g
750g
500g
250g,255g
473ml
2x90g
140ml
65¢g
750g
6x30g
190g
230g
350g
300g
300g
190g
190g
325g
190g
500g
110g
212ml
100g
370g



5011933
196953
6013915
180753
5713663
6718742
117821
186242
147520
5700777
6018017
28372
5234952
6016961
6016962
7714586
5719775
180750
6009957
5706740
5206547
1013924
126875
194631
6005839
6006064
171130
60312
7406530
24610
108674
63350
5007111
6008848
192758
6013670
193570
220141
6000244
6009422
6009589
7007641
6000752
5905806
6715688
6711705
6601721
5215014

Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Chef Select
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe

SvjeZi sir s pestom SK1
Gurmanske salame SK1
Kozji sir s pistacijamai ljesnj.
Talijanska kobasica SK24
Duroc Bacon

Pasteta SK5

Djevicansko maslinovo ulje iz GrCke

Maslinovo ulje

Kozice

Ribani tartufi u masl. Ulju
Desert s pistacijom

Smrznuti jastog

Gyoza SK1

Mini burrata punjena pestom
Mini burrata punjena pestom
Hrskavo pecenje od Sunke SK1
Fuet SK1

Salama SK1

Salame
Premium izbor narezaka
Rolana panceta

Cokoladni mousse SK1
Bozi¢ni kolaci¢i s marc. i rumom
Krumpirov Cips SK4

Deluxe poklon koSara

SusSeni vrganiji

Pizza SK7

Ledene praline SK2

Mini kolac¢ s Cokoladom
Pripravak od vinskog octa SK1
Premium Sol u mlincu SK11
Talijanska kuhana Sunka
Sunka s medom ili hrenom SK4
Tiramisu Superfresco
Kozji sir SK1

Dimljeni losos s pistacijom
Mekani sir s punjenjem SK10
Salama s pistacijama
Carpaccio od hobotnice
Sunka s tartufom
Strolghino salama s tartufima
Majoneza s tartufima
Prosciutto di Parma
Kobasica od crne svinje

Mini salama SK1

Pacja paSteta SK2
Punjeni Brie SK10

Bozi¢na mjeSavina SK2

150¢g
80¢g
2x90g
100g
100g
200g
750ml
500ml
800g
41ml
2x95g
3758
270g
3x50¢g
3x50g
120g
150¢g
120g
3x120g
100g
180¢g
4008
230g
150¢g
1lkomad
20g
390g,400g
10x10ml
8x24¢g
250ml
180g,70g
120g
150¢g
300¢g
100g
100g
180¢g,195¢g
100g
150¢g
100g
200g
200g
90g
130g
60g
2x90g
180¢g
225g



6002475
226648
228728
92972
32117
7709622
225642
6601720
7404704
194696
146235
190983
6014676
161251
180746
5716262
6013309
63343
6000900
6009532
139128
6000433
219555
5719956
6704745
47368
5719960
1013960
218443
5012515
226407
7511270
7718322
5200784
87261
6005583
6018029
6014971
193976
6016270
48618
139812
6002321
5620001
6009989
215152
122380
6000660

Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe

Cokoladni soufflé s bijelom &oko.
Premium papar u mlincu SK20
Manuka med

Talijanski pesto SK6

Dimljeni losos, Skotski

Mousse SK2

Kozji sir s cvije¢em

Punjeni Brie sir SK1

Svjezi macaronsi

Kobasica Salsiccia SK1
Razli¢iti deserti SK11

Desertni specijaliteti SK20
Ricotta desert SK4

Kozji sir Camembert

Trio salama

Cokoladna krema SK1

Mini ravioli SK1

Talijanska dimljena Sunka rezana
Grana padano 20mj. dozrijevan
Marinirani fileti inéuna SK5
Roquefort

Black Angus

Piramida kozjeg krem ??sira SK2
Izbor ov¢jih sireva

Pacja paSteta

Ganache praline

Premium gyoza SK 3

Desert u ¢asi SK2

Pistacija Striezel

Salafini SK2

Pita SK1

Premium punjene datulje SK1
DeluxeParfem SK2

Britanski Cheddar sir SK3

Carpaccio od lososa s parmezanom

Burrata di Bufala

Meki sir

Gorgonzola s maskarp./pist.
SuSena Angus govedina
Gorgonzola s mascarponeom
Creme Brilée

Mortadela s tartufima
Norveski losos

Francuski sirevi

Njoki s koprivom

Premium salama SK6
Limun/Cokol. desert SK2
Panzerotti s kozic. i rak.

2x100g
85g, 100g
250g
190g
320g
350g
150g
180g
12x12g
250g
500g
2x80g
110g
180g
120g
130g
250g
100g
90g
200g
100g
80g

150g
225g
230g
130g
170g,154¢g
2x60g
450g
80g
270g,260g
100g
100ml
250g
123g
125¢g
150g
170g
70g

170g
2x100g
100g
100g
300g
400g
100g
450g,5008
250g



215573
6000250
6000083
6000079
6001374
6000065
5535256
6700101
59562
6204312
7405837
160195
147186
5617239
6016388
92516
180597
6000457
6016608
6013276
5709324
171233
6002492
6000698
12715
12716
1002372
6005160
6016135
21003
156529
147779
57768
1002692
108632
24943
12814
139117
70052
12795
19216
7406004
147416
19920
5559305
5559309
6601407
6008589

Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
M

M
Favorina
Favorina

Punjena premium tjestenina SK9
Svjezi tortelloni SK8
Tortelloni crni s lososom

Svjezi tortelloni SK4

Punjeni njoki SK8

Grana Padano 20mj. dozrijevan
Suha Sunkaili pe€enica SK1
Salama s mesom divljaci SK2
Datulje

Grcko pecivo u sirupu

Cokoladni paket SK2

Baguette od vrganja i tartufa
Zacinsko ulje s tartufima
Premium humus s bijelim tartufima
Tiramisu u staklenoj ¢asi
Razli¢iti deserti SK15

Razli¢iti deserti SK21

Mortadella Bologna IGP sa pistac.
Zvjezdice punjene parmezanom
Budola s bobicama kleke
Serrano Sunka Gran Reserva
Premium masline SK3
Goveda Sunka Bresaola

Sir s tartufima

Domino kocke

Domino kocke

Keks s maslacem

Mini pandoro

Mini pandoro ¢okolada

Mini kola¢ s marcipanom
Domino kocke

Keksi u obliku zvijezda s cimetom
LjeSnjaci ili bademi u ¢oko. SK3
Poklon pakiranje

Bozi¢ni kola¢ SK1
Medaljoni od marcipana SK1
Marcipan preliven ¢okoladom
Nougat kockice SK3
Medenjaci SK1

Cokoladna srca punjena SK4
Medenjaci SK4

Spekulatius namaz SK1

Izbor finih keksa
Cokoladne praline s krispom SK1
Praline s mlijeCnim punjenjem
Praline s ljeSnjakom
Bozi¢nivjencic¢i s maslacem SK1
Coko-noveiéi (Boziéni)

250g
250g
250g
250g
500g
200g
100g
400¢
1kg
220g
185¢g
1758
250ml
135¢
125¢g
450¢8
450g,500¢g
120¢g
250¢g
100¢g
150¢g
1508
80g
1508
250g
250g
250g
80g
80g
350g
250g
1758
125¢g
708
200g
300g
175¢g
125¢
600¢g
300g
500g
400¢
2x250¢g
200g
ca.8kg
ca.8kg
300g
1508



6000395
6000396
6000397
19914
1001393
147573
70046
117329
138641
38527
38535
147625
85601
85475
147225
38374
142106
157025
12739
1002373
55533
6008598
212263
7004391
108652
108459
12740
117342
55641
85602
117288
117471
117276
211588
215427
108653
12823
95573
21004
12844
24890
146453
117357
168417
1002364
12747
147221
212441

Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina

Panettone classico

Pandoro classico
Panettone s cokoladnom kremom
BoZi¢ne Cokoladne lizalice SK3
Cokoladice

Figure s Coko.bom.

Cokoladne kuglice

Premium bademi SK2

Djed Bozi¢njak, 10kom. u kutiji
Bozi¢ne figure od ¢okolad. SK7
Adventski kalendar

Vrecica sa slatki.

Marcipan s naranc.

Djed Bozi¢njak sa ¢ok. drazeima
Medenjak SK2

Marcipan praline SK3

Cokoladne figurice SK3
Medenjaci za samoukraSavanje
Spekulatius €ajno pecivo

Keks s lis. badema
Cokoladni Djed BoZiénjak
Talijanski nugat (Torroncini)
Pjenasti slatkis

Kola€ s okusom cim.,klin¢. i dum.
Keksici u posudi SK1
Kolac€ s ljeSnjacima

Kolac s orasastim vocem

Djed Bozi¢njak

Kolac s lijeSnjakom / makom SK1
Makroni od kokosa tamna ¢okolada
Kikiriki u Cokoladi SK1
Florentiner badem SK2

Mini boZi¢ne figure s Cokoladom SK3
Mini keks SK1

Razli¢iti slatkisi

Cokoladni keksi s maslacem
Marcipan kuglice

BoZi¢ni kolac

Suhi kola¢ od badema

Marcipan prutié

Marcipan SK4

Mini marcipan kruh SK1

Nougat ploCica SK5
Medenjaci SK1

Medenjaci
Medenjak sa ¢okoladnim dnom
Glazbena kut. Oldt. s medenjacima
Bademi s ¢okoladom

1kg
1kg
800g
10x15g
12x12.5¢
200g
200g
200g
125¢g
100g
75¢g
171g
200g
155¢g
200g
125¢g
150g
215g
600g
300g
150g
200g
220g
400g
600g
200g
300g
75¢g
500g
175¢g
250g
125¢g
125¢g
200g
197g
200g
125¢g
750g
750g
100g
125g
200g
100g
1035g,900g
250g
200g
200g
150g



130060

1001209
1001266
1001202
1001766
1001193
7718379
220341

7403717
7308897
6016114
5513447
5553785
5558759
5562401
5549755
5549808
5539783
5575218
5538979
5575220
6016436
5620721
5620725
172826

1002515
147233

5600151
5605227
191458

M

Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
M

Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
M

Favorina
Favorina
M

Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
M

M

Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina
Favorina

Windel Adventski kalendar SK15
Figura s gumenim bombonima
Igracka s cokoladom

Igracka sa slatkiSima
Drvenaigracka s cokoladom
Salica s okoladom

Metalne kuglice SK3

Punjene praline karamela crisp
Marshmallows boZzi¢no drvce
Gumeni bomboni

Praline s punjenjem od pistacija
Praline SK3

Keksi s cimetom SK2

Bozi¢ne figure s punjenjem SK1
Keksis cimetom

Amoretta pistacija ¢okoladice
Zozole ¢okoladice snjegovic
Praline s puzzlama

Mlije¢na ¢okolada

Cokoladni Djed BoZi¢njak
Mlije¢na ¢okolada 27% Kakao
Crunchy punjene kuglice
Xmas Mallow Pop

Mega lizalica

Christmas Toffee Mix
Premium domino kocke SK1
Bozi¢ni mix voénih bombona
Arom. Zele bomboni

Praline SK7

Cokoladni boziéni keksi

75¢
50¢g
82g
82g
75¢
110g
1lkomad
200g
250¢g
80¢g
200g
148g
211g
144g
320g
ca. 7,5kg
ca. 8,5kg
120g
100g
60g
100g
1kg
35g
28g
500¢g
175¢g
1000g
1kg
250¢g
304¢g



	Deluxe

